
Two days in Monte Carlo

År 1967 dokumenterade fotografen Sture Lindvall 
Monacos Grand Prix på uppdrag av KAK – Kungliga 
Automobil Klubben. Utrustad med ett flertal Hasselblad 
och Nikonkameror skapade han en serie fotografier som 
fångar elegansen, farten, spänningen och den utsökta 
skönheten hos en era som nu gått förlorad i tiden.

I fyra decennier var fotografierna försvunna för världen. 
Negativen låg bortglömda på en vind till dess de hittades 
av Stures son, Richard Lindvall, som genast insåg deras 
dokumentära värde. Detta var bilder som världen förtjän-
ade att få se och idag, efter två års arbete med materia-
let, visas dem slutligen upp för allmänheten i kommande 
utställningen och fotoboken ”Two Days in Monte Carlo”.

Two Days in Monte Carlo porträtterar ett Grand Prix då 
förare och fans var de som stod för kostnaderna. 1967 
var sista året innan reklam infördes på bilarna vilket kom 
att förändra sporten för all framtid. Fotografierna visar ett 
Formel-1 då fans och förare stod varandra oerhört 
mycket närmare jämfört med idag där gränsen mellan 
åskådare och förare är mycket tydligare – bildligt såväl
som bokstavligt. 

De som körde var brinnande entusiaster som riskerade 
pengar och liv för äran, farten och den glamour som alltid 
omgett denna klassiska gentlemannasport. Det är bilder 
av en lite yngre och lite naivare variant av den fullvuxna 
show vi ser idag. 

Ur materialet hämtades Sveriges officiella gåva till 
Ferraris 60-års jubileum 2007. En bild föreställande 
Chris Amon överlämnades vid italienska ambassaden på 
Djurgården i Stockholm och såldes därefter vid Ferraris 
välgörenhetsgala i Maranello.

För att förvalta materialet på bästa sätt har Richard 
Lindvall, förutom tillsammans med sin far, haft otaliga 
möten med bland andra fotograf Mikael Jansson,
formgivarna Lars Hall och Henrik Nygren, Greger Ulf 
Nilsson, Formel-1-veteranen Reine Wisell, Autoropa, 
KAK, Sotheby’s och Galleri Åmells. Resultatet blir nu 
utställningen och boken ”Two days in Monte Carlo”. 

Boken kommer bland annat att innehålla över 100 bilder, 
förarpresentationer och annan information om Monacos 
Grand Prix. Boken innehåller även fotografier från Film- 
festivalen i Cannes som pågick samtidigt. Författare är 
Bengt Ason Holm, ett välkänt namn inom motorsport.

Utöver boken kommer också 34 utvalda fotografier att 
säljas i två olika format via hemsidan.  

För vidare information om kommande utställningar samt 
utgivning av boken se kontaktinformation nedan.

Se även: www.twodaysinmontecarlo.com
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